

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CGC: 00.509.968/0001-48

Mês:MARÇO

Ano:2.001

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
012306/2001-5	Cola em Bastão Pritt	Zapp Papelaria	00914456/0001-67	80	unid	4,28	342,40
012601/2001-1	Arruelas de Ferro Zincadas	Equimaf	38046579/0001-04	400	quilo	4,41	1.764,00
011120/2001-9	Bandeira do Brasil	Bel Ponto Bordados e Confecções	0049026/0001-19	2	unid	90,00	180,00
	Mastro de Madeira			2	unid	37,00	74,00
	Lança Cromada			2	unid	37,00	74,00
	Base de Madeira			2	unid	37,00	74,00
009752/2001-9	Cestos p/ Lixo	Papelaria e Informatica Ltda.	03502636/0001-20	25	unid	12,15	303,75
008944/2001-0	Bomba de Oleo da Cadeira Versa Dabi Atlante	Dodontotecnica Comercio e Serviços Ltda	01242127/0001-80	1	unid	369,00	369,00
007554/2001-0	Carimbador Automatico	Jawa Maquinas e Equipamentos.	000494600001-04	1	unid	2.186,00	2.186,00
015338/2001-2	Lacre para malote	J. Firmo Representação e Comercio	26412619/0001-05	100	ct	8,00	800,00
015407/2001-8	Pastas em polionda	Distribuidora ABC de Papeis Ltda	249182290001-78	102	unid	1,48	150,96
09755/2001-5	Assent. Vaso sanitario	A.C Coelho	17083474-54	10	unid	6,60	66,00
	Fita Veda Rosca			45	unid	2,40	108,00
	Prego 10x10 c/ Cabeça			5	kl	3,82	19,10
	Prego 13x15 com Cabeça			3	kl	2,90	8,70
	Spud P/ Vaso Ideal			5	unid	2,60	13,00
	Vaso Sanitario Branco			6	unid	47,00	282,00
09755/2001-5	Cimento Branco	Smell Material de Construção Ltda.	00693952/0001-38	25	pct	1,20	30,00
	Diluyente p/ Adesivo			6	gl	23,00	138,00
	Eletro duto PVC			20	unid	7,65	153,00
	Escala Metrica em PVC			6	unid	2,90	17,40
	Estopa de Primeira			45	pct	1,50	67,50
	Parafuso p/ Vaso Sanit.			20	un	1,50	30,00
	Placa de Gesso			5	un	2,50	12,50
	Prego 13x18 c/ Cabeça			5	kl	3,00	15,00
010914/2001-5	Espiral Plastico 25x33mm	Prograf Produtos Graficos Ltda.'	00446039/0001-37	100	un	0,26	26,00
	Espiral plastico29x33mm			100	un	0,26	26,00
010914/2001-5	Blanqueta Duplo Oficio	Pronta Entrega Mat. Graficos Ltda	01808145/0001-86	3	un	45,00	135,00
	Chapa Pre Sensibilizada			50	un	4,90	245,00
	Cola Branca			9	ba	35,00	315,00
	Linha Nº0 c/100mts			5	cr	6,00	30,00
	Solvente P/ Limpeza Maq.			15	gl	13,00	195,00
015335/2001-9	Disquete de 3.1/2 HD	Distribuidora ABC de Papeis Ltda.	24918229/0001-78	50	cx	5,32	266,00
017803/2001-0	Etiquetas Adesivas	Data Print Ind. Com. de Fitas e Papeis	02371017/0001-80	66	MI	11,80	778,80
018938/2001-2	Fitas de Polipropileno	CYclop do Brasil Embalagens S/A	56993512/0001-50	70	RL	59,80	4.186,00
005862/2001-0	Tricoline Branca	Tecidos Aliança	00619064/0001-75	1	peça	195,00	195,00
	Ziper Med.18 cm			40	unid	0,39	15,60
	Tesouras c/ cabo inox			2	unid	25,00	50,00
	Brim Cor Caqui	Lojas das Fabricas	00537555/0001-7	3	peça	238,00	714,00
	Brim Cor Azul marinho			2	peça	238,00	476,00
	Algodão Cru			2	peça	132,00	264,00
	Flanela Branca			1	peça	59,70	59,70
	Tubos de Linha Branco			10	tubo	1,80	18,00
	Botões Brancos			10	dz	1,00	10,00
	Colchete de Gancho			20	dz	1,00	20,00
	Tubos de Linha Vinho			6	tubo	0,50	3,00

	Elite tecidos Ltda	Tecido Panama	00464925/0001-93	1	peça	417,00	417,00
021880/2001-4	Lixeira Inox 10 Litros	Utilidades do Lar Ltda	00659193/0001-97	2	unid	35,31	70,62
	Lixeira Inox 4,5 Litros			8	unid	25,68	205,44
020491/2001-1	Bandeira do Brasil	Bel Ponto Bordados e Confecções	00849026/0001-09	3	unid	90,00	270,00
	Mastro de Madeira			3	unid	37,00	111,00
	Base de Madeira			3	unid	37,00	111,00
	Lança Cromada			3	unid	37,00	111,00
011913/2001-8	Freezer 260 Its	Util Utilidades Para o Lar	0075562/0001-45	2	unid	797,00	1.594,00
	Geladeira 446 Its			2	und	1.067,00	2.134,00
015337/2001-8	Pl. Polipropileno 82,5x64,5	Nacional Comercio e Industrial Ltda	00308981/0001-39	10	PI	22,50	225,00
	Pl. Polipropileno 82x54			10	PI	17,50	175,00
029381/2001-5	Bobinas Fac-Simile	Gravopel Industria e Derivados de Papeis	01716211/000-98	250	bobina	2,95	737,50
009691/2001-1	Campainha Tipo Tim Dom	Hidraluz Materiais Eletricos Ltda	33521709/0001-91	2	un	15,00	30,00
	Condutele PVC3/4c/tampa			15	un	5,40	81,00
	CondutelePVCp/Tomada			15	un	4,09	61,35
	Condutele Tip T 3/4			10	un	5,53	55,30
	Fita Isolante 19mm20m			60	un	2,00	120,00
	Pilha Grande Alcalina			70	un	2,99	209,30
	PilhaMedia Alcalina			30	un	2,15	64,50
	Tomada Universal Tripolar			50	un	4,50	225,00
	Chave Contactora 220 v.			5	un	77,00	385,00
	Lampada de 60 W			250	un	2,20	550,00
	L. Fluorescente 20 W	60	un	3,00	180,00		
	Reator 2x40 W p/ Rapida	220	un	12,00	2.640,00		
	Aut. nivel de Caixa Inf.	6	un	8,40	50,40		
	Campanha de Embutir	4	un	4,64	18,56		
	Canaleta 20x10x220mm	30	un	1,35	40,50		
	Condutele PVC TipoLL	15	un	3,65	54,75		
	Interruptor Duplo c/ Espl.	20	un	3,47	69,40		
	Pino P/ Tomada Macho	50	un	0,84	42,00		
	Lampada Halogena 300w	60	un	3,11	186,60		
	Lampada Incandescente	150	un	0,94	141,00		
Fio Flexivel 1,5 mm	5	rl	19,00	95,00			
Lampada 100W Spot	50	un	4,80	240,00			
Tomada Tripolar 2T154volts	170	un	4,00	680,00			
Tomada Universal de Embutir c/ Placa	15	un	2,80	42,00			
143197/2000-4	Lençol de Borracha	Dental central Ltda.	03003734/0001-12	2	cx	8,90	17,80
	Grampo Isolamento Nº206			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento Nº26			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento201			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento202			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento 208			1	un	11,90	11,90
	Grampo isolamento209			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento210			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento 212			1	un	11,90	11,90
	Grampo Isolamento W 8 A			1	un	11,90	11,90
	Jogo de curetas cabo oco			5	JG	36,00	180,00
	Mandril de Pressão			15	un	6,90	103,50
	Arco em Plastico			2	un	7,00	14,00
	Porta Amalgama			12	un	9,50	114,00
	Pinça Palmer	2	un	23,94	47,88		
	Resoura p/Ouro Reta	8	un	7,80	62,40		
	Perfurador Ainsworth	2	un	29,80	59,60		
	Sonda Periondontal	5	un	5,80	29,00		
	Base de Fixação RX	1	un	58,00	58,00		
	Bucha Aparelho RX	1	un	44,00	44,00		

	Parafuso S10 c/ Bucha	Odontologicos		4	un	2,50	10,00
	Macromodelo Odonto	Astec - Assist. tecnica Odontologica	72618754/0001-10	6	un	138,00	828,00
	Cabeça Contra Angulo	Odontotecnica Comercio e Serviços Ltda	01242127/0001-80	2	un	42,00	84,00
	Caneta Jato Dabi-Atlante			1	un	110,00	110,00
	Estofado MochoDabi			1	un	45,00	45,00
	Injetordo Sugador			2	un	36,00	72,00
	Rolamento p/Aro MS			10	un	30,00	300,00
	Rolamento Contra Angulo			10	un	15,00	150,00
	Transdutor Dabi Atlante			1	un	90,00	90,00
	Valvula Solenoide Dabi			1	un	80,00	80,00
030579/2001-1	Vedapren Branco	Unitintas		15	BD	93,00	1.395,00
033252/2001-1	Cavalete C/ Caixa	Papaleiro Ltda	00096198/0001-59	1	un	53,70	53,70

TOTAL DO MÊS

31.784,61

TOTAL ACUMULADO DO ANO

60.182,80